

# PÖYTÄKIRJA

## VESIENHOIDON TOTEUTTAMINEN JOROISTEN ALUEELLA

### KOKOUS 3/2014 Joroisten toimintaryhmä, kunnanvirasto 30.10.2014 alkaen klo 14.00

- **Kokouksen järjestäytyminen.** Petri Miettinen Joroisten kunnasta toimi kokouksen puheenjohtajana ja Pertti Manninen/ESA-ELY kokouksen sihteerinä

Kokouksen osanottajat/läsnä:

Petri Miettinen

Risto Salko

Pauli Aholainen

Sirpa Leväinen

Väinö Kuutti

Satu Pyöriä

Väinö Partanen

Pekka Pärnänen

Heikki Laitinen

Veikko Kutvonen

Timo Paunonen

Pertti Manninen

Reijo Lähteenmäki

Juho Kotanen

Mika Huttunen

Antti Haapala

- **Edellisen kokouksen pöytäkirja.** Hyväksyttiin kokouksen 10.6.2014 pöytäkirja
- **Tilannekatsaus/ajankohtaisen asiat**

Pertti Manninen esitteli lyhyesti Vesienhoidon kuulemisasiaa, mm. aikatauluja sekä kultavaa aineistoa. Käytiin lyhyesti läpi illan yleisötilaisuuden ohjelma.

- **Suunniteltujen toimenpiteiden toteuttamisen edistäminen 2014**

#### **Maatalouden vesiensuojelu ja kosteikkokartoituksen/maatalouden vesiensuojelun jatkotyöt 2014**

Syksyllä 2013 teetettiin konsultilla Valvatusjärven valuma-alueen kosteikkojen yleissuunnitelma ja samassa yhteydessä katsastettiin myös yleisesti vesiensuojelua, mm. suojakaistatilanetta. Tämä työ sisälsi kohdealueelle myös yhden kosteikkosuunnitelman joka valmistuu kesäkuussa 2014. Jatkotyönä ollaan syksyllä 2014 toteuttamassa vastaavanlaista suunnittelu- ja kartoitustyötä Enojoen valuma-alueella, Joroisjoen alueella välillä Liuna-Joroisselkä se-

kä Joroisselän lähivaluma- alueella. Tarkasteluja ei uloteta Joroisselän eteläpään aikaisemmin LuMo- hankkeessa kartoitettuihin alueisiin.

Poistokalastuksen toteuttaminen, tilannekatsaus.

Poistokalastuksen osalta todettiin, että keväällä 2014 aloitetun kalastuksen tavoitteet/ poistetun kalan määrä. on saavutettu hyvin vuoden 2014 tavoitteiden osalta ja työtä on tehty hieman etupainotteisesti ja todettiin tämä toimintatapa kaikkien osapuolien osalta asianmukaiseksi ja hyväksyttäväksi. Sovittiin, että Risto Salko kokoaa poistokalastusprojektin toimivien tahojen poistokalastustiedot vuoden 2014 osalta ja toimittaa ne Etelä-Savon ELY-keskukselle. Vuoden 2014 yhteenvedon jälkeen pidetään kevätpuolella 2015 kalaryhmän kokous missä tehdään poistokalastuksen tilannekatsaus ja suunnitellaan jatkotoiminta, ja rahoitusasia vuoden 2015 osalta. Kokous sovittiin pidettäväksi Joroisten kalastusalueen kokouksen yhteydessä ja kokousajankohta on torstai 19.3. 2015 alkaen klo 17.00.

- **Vesienhoidon kuuleminen Toisen suunnittelukauden 2016-2021 vesienhoitosuunnitelmat ja toimenpideohjelmat ja suunnitellut vesienhoidon toimenpiteet 2, suunnittelukaudelle**

Juho Kotanen esitteli vesienhoidon kuulemisprosessia sekä kuulemisaineistoon liittyviä palautteenantomahdollisuuksia/vaihtoehtoja. Lisäksi käytiin läpi suunnitteluprosessia, mm, vesien tilan luokittelua, siihen liittyvää tyypittelyä, kuormitusasioita, kustannuksia ym.

Esitelmäaineisto on saatavilla Joroisten vesienhoidon internet- sivuilla illan 30.10. yleisötilaisuuden aineiston yhteydessä. Samoin täältä löytyy kooste Joroisten alueen vesienhoitotyöstä ja 2 suunnittelukaudelle suunnitelluista toimenpiteistä.

- **Tiedotusasiat**

Toiminta- alueiden vesienhoitosivujen yhtenäistäminen. Etelä-Savon viiden vesienhoidon toimenpiteiden toteutuksen kohdealueen kuten esim. Joroisten vesienhoidon internet- sivut, vesienhoitosivuja ollaan yhdistämässä tiiviimmäksi kokonaisuudeksi ja mm. eri alueiden osalta sivuille tulee yhteinen aloitussivu mistä pääsee edelleen eteenpäin eri alueiden asioihin. Asiasta tiedotetaan yksityiskohtaisemmin kokonaisuuden valmistuessa käyttökuntoon kaikkien tietosirtojen osalta.

- **Muut asiat**

Pohjavesien osalta todettiin että Joroisten pohjavesien suojelusuunnitelmien seurantaryhmät toimivat sekä Tervaruukinsalon että Kolman- Kotkatharjun pohjavesialueiden/suojelusuunnitelmien osalta. Kokouksia pidetään kahdesti vuodessa. Kolman- Kotkatharjun oalta on pidetty yksi aloituskokous alkusyksystä 2014.

Näkösyvyysseurannan osalta näkösyvyysseuranta on saatu toteutettua ProJoroisselkä- yhdistyksen toimesta myös 2014 aikaisempien vuosien laajuudessa. Tulosten osalta todettiin että näkösyvyys on kesällä 2014 ollut kahden edellisvuoden tasoa ja arviolta hieman parempi. Tarkemmat tulokset käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Iltatorin osalta todettiin, että tori on ollut onnistunut tapahtuma ja kiinnostanut asukkaita ja osallistuminen on myös jatkossa hyvä tapa levittää informaatiota mm. vesiin liittyvistä ajankohtaisista asioista.

- **Seuraava kokous, ajankohta**

Seuraava kokous pidetään torstaina 19.3.2015 alkaen klo 14.00

Muistion vakuudeksi Pertti Manninen hydrobiologi  
Etelä-Savon elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus

jakelu:

Petri Miettinen	Joroisten kunta
Mikko Luostarinen	Joroisten kunta
Sirpa Leväinen	Joroisten kunta, maaseututoimi
Eeva Koivula	Pro Joroisselkä- yhdistys
Asko Keski-Petäjä	Joroisten pursiseura
Väinö Kuutti	Keski-Savon ympäristölautakunta
Risto Salko	Joroisten kalastusalue
Väinö Partanen	Joroisten osakaskunta
Olli-Heikki Immonen	MTK, Joroisten tuottajayhdistys
Riikka Salomaa	Suomen metsäkeskus
Pauli Aholainen	maanviljelijä
Jorma Kopponen	Joroisten pursiseura
Pekka Teittinen	Pro Joroisselkä- yhdistys
Timo Paunonen	Pihlaan osakaskunta
Veikko Kutvonen	Pihlaan osakaskunta
Pekka Pärnänen	Kaitaisten osakaskunta
Heikki Laitinen	Kaitaisten osakaskunta
Pertti Manninen	Etelä-Savon ELY-keskus
Reijo Lähteenmäki	Etelä-Savon ELY-keskus
Arto Ustinov	Etelä-Savon ELY-keskus
Juho Kotanen	Etelä-Savon ELY-keskus
Antti Haapala	Etelä-Savon ELY-keskus
Mika Huttunen	Etelä-Savon ELY-keskus